Приложение 17
к решению Сафоновского окружного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Цели 

цели предоставления субсидий (за исключением грантов в форме субсидий) лицам, указанным в статье 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, объем бюджетных ассигнований на предоставление конкретной субсидии в 2025 году

                                                                                                                              ( тыс. рублей)

	Номер п/п
	Наименование субсидии
	Сумма

	1
	2
	3

	1.
	Субсидии в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса, уличного освещения и видеонаблюдения в границах муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на  2025 – 2030 годы»:

	1
	юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров, возникающих в результате регулирования тарифов на перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» с небольшой интенсивностью пассажиропотока
	500,0


Приложение 18
к решению Сафоновского окружного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Цели 

цели предоставления субсидий (за исключением грантов в форме субсидий) лицам, указанным в статье 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, объем бюджетных ассигнований на предоставление конкретной субсидии в плановом периоде 2026 и 2027 годов
                                                                                                                              ( тыс. рублей)

	Номер п/п
	Наименование субсидии
	Сумма на 2026 год
	Сумма на 2027 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Субсидии в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса, уличного освещения и видеонаблюдения в границах муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на  2025 – 2030 годы»:

	1
	юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров, возникающих в результате регулирования тарифов на перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» с небольшой интенсивностью пассажиропотока
	500,0
	500,0


